
2018-551221 2019 Yılı İçerisinde Kokteyl ve Kumanya Hizmeti Alımı 

 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2018/551221 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
Çanakkale Merkez İlçe sınırları içerisinde 

gerçekleşecek organizasyonlar . 

Toplam Teklif Sayısı : 3 

Geçerli Teklif Sayısı : 3 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 04.02.2019 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 381.188,28  TRY 

Sözleşme Bedeli : 348.050,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 

Düşük Teklif Tutarı 

: 348.050,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 

Yüksek Teklif Tutarı 

: 563.750,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 05.02.2019 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 31.12.2019 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 04.02.2019 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 

PAR-KOL GIDA HAZIR YEMEK 

TRZ.İNŞ.TAASAN.TİC.LTD.ŞTİ. - 

7210340404 

 


